1

平成 23 年 2 月 25 日

各  位

A会 社 名    EA 日本ライトン株式会社
代表者名 代表取締役社長 余 敬倫
 （コード番号 2703）
問合せ先 執行役員 宿輪 ルリ子
 （TEL 03-3258-6501）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、平成 23 年 3 月 30 日に開催予定の第 26 期定時株

主総会に役員の異動に関する議案を提出することを決議いたしましたので、下記の通りお知

らせいたします。

 記

１． 取締役８名選任の件

 第 26 期定時株主総会終結の時をもって取締役７名は任期満了となります。つきましては新

たに取締役８名の選任をお願いするものです。

(1) 取締役候補者

   氏 名    現役職     新任・重任

余  敬倫  代表取締役社長  重任

遠藤 榮之進  取締役会長  重任

又川 鉃男  常務取締役  重任

岩本 耕児  取締役   重任

坂本 幸雄  取締役（社外）  重任

横  伸二  取締役（社外）  重任

滕  光中  取締役（社外）  重任

陳  廣中    ―   新任

(2) 新任取締役候補者の略歴

氏    名 所有する

（ 生 年 月 日 ） 当社株式数

平成 4年6月 台湾光寶電子股份有限公司總經理

平成 5年2月 当社監査役

平成11年9月 台湾旭麗股份有限公司取締役

平成18年5月 Deputy CEO of Lite-On Group

平成22年9月 CEO of Lite-On Group（現任）

略歴、地位ならびに重要な兼職の状況

50,000株
陳
ちん

　廣
こう

中
ちゅう

(昭和24年12月27日)

(注)1. 候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

  2. 陳 廣中氏は、社外取締役候補者であります。

2

２． 監査役１名選任の件

第 26 期定時株主総会終結のときをもって監査役１名が任期満了となります。つきましては

新たに監査役１名の選任をお願いするものです。監査役候補者は以下のとおりです。

なお、本議案の付議については、監査役会の同意を得ております。

氏    名 所有する

（ 生 年 月 日 ） 当社株式数

平成 5年4月 住友電気工業株式会社光通信システム事
業部光部品技術部長

平成 8年4月 同社情報通信システム事業部海外市場部
長

平成14年8月 住友電工ネットワークス株式会社国際営
業本部長

平成17年3月 豊岡コンサルティング事務所設立

平成19年6月 株式会社ルスコム監査役

略歴、地位ならびに重要な兼職の状況

豊岡　秋久
とよおか　あきひさ

(昭和23年9月23日)

2,000株

(注)1. 候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

  2. 豊岡秋久氏は、社外監査役候補者であります。

３． 退任予定監査役

氏 名    現役職

長瀬 弘毅  監査役（社外）

４． 補欠監査役１名選任の件

法令に定める監査役の員数を欠くことになることに備え、補欠監査役１名の選任をお願い

するものであります。なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。
補欠監査役の候補者は次のとおりであります。

氏    名 所有する

（ 生 年 月 日 ） 当社株式数

平成15年4月 当社管理本部次長

平成17年7月 株式会社松宝 代表取締役社長

平成18年1月 当社社長室長

平成19年5月 当社執行役員社長室長

平成20年6月 当社執行役員管理本部長

平成22年4月 当社執行役員社長室長（現任）

宿輪ルリ子
しゅくわ　るりこ

(昭和36年1月24日)

20,500株

略歴、地位および担当ならびに重要な兼職の状況

(注)1. 候補者と当社との間には特別の利害関係はありません。

以 上